
        POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU 

Českého svazu estetické skupinové gymnastiky (dále jen „ČS ESG“),  

se sídlem Drnovská 39a, Vyškov, 682 01,  

který je registrován ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, v oddílu L, vložce 10452, pod sp. Zn. L 10452, IČ: 26661217 

(dále jen „VH ČS ESG“) 

                        

 

Datum konání:     8. červen 2025 

Místo konání:    Sportovní hala Zubří - Robe Arena  

 Hlavní 492, 756 54 Zubří 

Prezence: 11,45 hod. 

Zahájení: 12,00 hod. 

 

Program 

1. Zahájení  

2. Zpráva o počtu přítomných delegátů 

3. Schválení jednacího řádu VH ČS ESG 

4. Volba: 

a. předsedajícího valné hromady 

b. mandátové komise 

c. zapisovatele a ověřovatele zápisu 

5. Zpráva mandátové komise 

6. Schválení programu VH ČS ESG 

7. Kontrola plnění usnesení VH ČS ESG  

8. Zpráva o činnosti ČS ESG za období červen 2024 - květen 2025 

a. Projednání zprávy o činnosti ČS ESG za období červen 2024 - květen 2025 

b. Schválení zprávy o činnosti ČS ESG za období červen 2024 - květen 2025  

9. Zpráva o hospodaření ČS ESG včetně účetní závěrky za rok 2024 

a. Projednání hospodaření ČS ESG za rok 2024 

b. Schválení hospodaření ČS ESG včetně účetní závěrky za rok 2024  

10. Výroční zpráva ČS ESG za rok 2024 

a. Projednání výroční zprávy ČS ESG za rok 2024 

b. Schválení výroční zprávy ČS ESG za rok 2024 

11. Zpráva kontrolní komise ČS ESG 

12. Schválení členských příspěvků na rok 2026 

13. Diskuse 

14. Závěr 

Organizační pokyny: 

− Delegát (zmocněnec) řádného člena s hlasem rozhodujícím při prezenci odevzdá delegační lístek 

(vyplněné jméno, podpis a razítko oddílu), v případě on-line účasti je delegační lístek možné zaslat do 

datové schránky ČS ESG. 

− Instrukce a kontakt pro online připojení na VH ČS ESG budou rozeslány před konáním VH ČS ESG 

na kontaktní e-mailové adresy řádných a přidružených členů ČS ESG, kteří nejpozději 2 dny před 

konáním VH ČS ESG o online účast písemně požádají. 

 

Vyškov, 18.5.2025                                                                                        

 

Za předsednictvo ČS ESG: 

Renáta Vrbová 

Prezidentka ČS ESG 


